MPE Engenharia e Serviços S/A. Objeto: REAJUSTAR os valores do

contrato, em razão da atualização dos preços da tabela SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e

Índices da Construção Civil e valores de outros bancos de dados. O valor mensal do contrato passará de R$

133.018,13 (cento e trinta e três mil dezoito reais e treze centavos) para R$ 140.283,05 (cento e quarenta mil

duzentos e oitenta e três reais e cinco centavos), a partir de fevereiro de 2025. Data da assinatura

10/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/12/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.